

91	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (94A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Служба эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Начальник участка (химводоочистки)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник участка (вентиляционных систем)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник участка (ледовой арены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Машинист холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель транспортно-уборочной машины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Кинемеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (116A)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (116A)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Административно-хозяйственный отдел Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Чернышов К.В.
(Ф.И.О.)

14.10.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по спортивной

работе
(должность)


(подпись)

Кривоногов В.А.
(Ф.И.О.)

14.10.20
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Каляева С.Е.
(Ф.И.О.)

14.10.2020
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Кудаков С.И.
(Ф.И.О.)

14.10.2020
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Магомедкасумова Е.Н.
(Ф.И.О.)

14.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Швецов А.М.
(Ф.И.О.)

02.10.2020
(дата)